

SANIK ZERRUK VAKİFAHMETOĞLU, Hayrar oğlu 1949 doğumlu Diyarbakır Dicle İlçesi Körük mah. Nufusuna kayıtlı, Bekar 1970 senesinde İstanbul 5 nci Asliye Ceza Mahkemesince yasak bıçak bulundurmaktan suçundan 6 ay hapse mahkûm cezasını çekmiş. İ.F.Ü. Fen Fakültesinde öğrenci. Diyarbakır Talebe Yurdunda kalır olduğunu söyledi.

Soruldu Cevaben : Ben Dev-Genç üyesi olmadığım gibi Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu ile olduğu gibi hiç bir örgütlerle alakam yoktur. Mensubu Değilim. Ve ismi geçen kuruluşlar haklarında malumatım yoktur. Cihan Alptekin, Nahit Töre, Ömer Ayna, Avni Gökoğlu tanınmış olmakla beraber bunların T.Halk Kurtuluş Ordusu ismi ile bir örgüt kurup faaliyet gösterdiklerini bilmiyordum. Ne zaman ki Unkapanı Ziraat Bankası soygunu Hadisesi oldu Ömer Ayna yakalanıp ifadesinde benim ve Rukiye nin isminden bahs etti böylece polis tarafından aranılan kimseler olduk. Arandığımızı öğrendikten sonra suçsuz olmama rağmen gidip teslim olmaktan çekindim. Çünkü 1970 senesinde ruhsatsız bıçak taşımaktan suçundan mahkûm olup ceza evinde kaldığımdan sabıka kaydım mevcut olmasına ilaveten polise verdiğim ifadeye belirttiğim üzere Ömer Ayna ile Şehrinde bir evde yatak altında meydana çıkan bir tabancayı beraberce kurcalarken ben bir ara tetiğe dokunmuş bulup patlayan tabanca mermisiyle Rukiye ilger sol diz kapağına yakın yerden yaralandı. urşun yarası olması dolayısı ile tedavi işini sağlamak için kamufle etmek mecburiyetinde kaldık. Hep beraber durakta beklerken bir arabadan ateş edildiğini bunun şağır tarafından yapılmış. Bir hadise olduğunu izah ettik bu surette yeni bir polis kaydı hakkımızda açılmış oldu. İşte bu şartlar altında Rukiye ile birlikte saklanmak mecburiyetini hissettik. Böylece Rukiye Bakırköy de evvelce tanıdığı bir ailenin yahıhda on gün kadar kaldı. Beşde Diyarbakır talebe yurdunda kaldım. Banka soygunundan evvel Ömer'i görmüştüm. Rukiye nin durumunu zaten biliyordu. ve oda Bahçeli Evlerde bir evde kaldığından bahs etti. Böylece Rukiye ile birlikte bu evde daha doğrusu Rukiyenin yaralanması 1971 Mart ayının sonunda vuku bulmuştur. O zaman a kadar ortada ne banka soygunu vardı ne adam kaçırmak hadisesi meydana gelmiştir. Bir ara Rukiyenin babası geldi yukarıda anlattığım gibi Bakırköy de kaldığı tanıdıkların yanında kızını gördü fütürmek istemedi. Ir kaç gün kalsın iyileşsin ben getiririm dedim. Tahminen Nisanın 13 veya 14 de Rukiye'yi Konya'ya babasının yanına götürdüm. Sonra ben İstanbul'a döndüm. Diyarbakır talebe yurdunda kalıyordum. bu arada Hakan Duman olayı Gaziosmanpaşa İş Bankası şubesi Unkapanı hadisesi vuku bulmuştu. İşte bu sırada Ömer in yakalandığını duyunca doğru olup olmadığını anlamak bakımından Cihan ın ahçeli evlerde kaldığı eve gittim. Ömer'in yakalandığını cihan teyit etti. en eve gittiğim zaman cihan orda idi İbrahim Öztaş bilahere geldi. Nahit Töre ve Avni Gökoğlunu görmedim. Ve Ömer'in yakalanmasından sonra Zeki Tekeş, in kaldığı Floryadaki eve gittik. Burada Cihan, sonradan isminin Atilla keskin olduğunu öğrendiğim Ayhan isminde şahıs vardı. Bir ara İbrahim Öztaş gelip gitti. Esasen burası bir bahçeğinde iki evden ibarettir. Bir evde Ben, Kadir Çağlı, Zeki Tekeş kalıyorduk. İger evde Cihan, Atilla kalıyordu. Nahit Töre ve Avni Gökoğlunu görmedim. Kadir Çağlı burası benim dayımın evi istediğin kadar kalabilirsin diye bana söylemişti. Kadir Çağlı'yı daha evvel Diyarbakır Talebe yurdunda görmüştüm. Zeki Tekeş ile daha evvel 1 ay kadar ceza evinde kalmıştık. Mayıs in 6 sında Rukiye Konyadan geldi. Kendisini Haydarpaşada karşıladım ve beraberce Zeki Tekeş'in kaldığı eve gittik. Orada bir gece kaldık. Bu arada ben Cihan'a sizlerin sebebi ile arıyorum saklanmamız lazım bize bir yer bul dedim. Galiba Floryada daha evvel Cihan bir ev tutmuş ve Yavuz Yıldırım Türk Elif Tolon'la Yanlış oldu Floryadaki ev yukarıda izah ettiğim gibi Zeki Tekeş'le beraber kaldığımız evdi. Bu defa beni ve Rukiye'yi Yavuz'un götürdüğü ev ise Kanaryadadır. Elif Tolonla burada kalırlarmış. Buraya ara sıra Oktay Kaynak gelip kalıyordu iki üç defa gelip gitti. Atilla keskin de buraya geldi gitti. Ben onu Ayhan diye biliyordum. Sonradan Atilla keskin olduğunu öğrendim. Sonra Oktay Kaynak yakalandı. Sonra evi terk etmek mecburiyetinde kaldık. Elif Tolon daha evvel tanıdığı Eczacı Rifat Güney'den bahsetti esasen Rukiye Dülgerin anlattığım gibi yaralanması sonunda mermi ayasında kalmıştı zaman zaman iltahap ve açığı çekiyorduk Önce Rifat Güney'in eczanesine gittik Rukiye'nin yarasına baktı iğne yaptı ilaç verdi. Elif bizi Rifat Güney'e taktım ederken benim için Aydın Rukiye içinde Serihan ismini taktım etti. Galiba Elif Tolon'da bize bir evlenme cüsdanı yapmıştı. Elif'in teklifi üzerine Eczacı Rifat'ın evinde bir gece kaldık. Hatta ben bu zata bişi tanıyormusun. Gastelerde resmimiz çıktı. Fakat arandığımızı bildiğini sanıyorum. Gerçek isimlerimizi biliyormu bilmiyormu farkında değilim. Ben ve Rukiye'de isimlerimizi söylemedik. Rifat Güney'i daha evvel hiç görmemiştim. neticede polis baskını ile bu evde yakalandık. Floryadaki evden Kanaryada ki eve giderken Cihan burada iki tabanca var bir tanesini Kanaryadaki eve götür diye

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

9 mm çapında Star marka tabanca verdi Kanaryadaki evi terk edip Lezaci Rifat'ın evine gidirken haliyle bu tabancayı yanıma almak mecburiyetinde kaldım. Böylece bu tabanca da polislin eline geçti. Dedi.

Cihan Alptekin, Ömer Ayna, Osman Bahadır, Yavuz Yıldırım Türk, Oktay Kaymaklı, örgüt mensupları olduğunu kendileri söylediler. Unkapanı soygunundan sonra Ömer'in ifadesinden ve gastelerin yazdıklarından böyle bir örgütün varlığını bende öğrenmiş oldum. Yukarıda anlattığım sebeplerle ve saklanmak a açığı ile zaman zaman aynı evlerde kaldık. Ben bu örgütün hiç bir eylemine katılmadım. Ali Aydın Çiğ'ni emniyette tanıdım. Keza Tayfur Cinemre'yi aynı şekilde tanıdım. Metin Eğrefoğlu'nuda emniyette gördüm daha evvel tanımam. Salman A'yayı tanımiyorum ismini duydum. Faruk Kurtuluşu tanımam. Diyarbakır talebe yurdundan Alaattin Tütüncüyü tanırım. Taşkın Tanın'ı tanımam dedi.

Sanığın İstanbul Emniyet Müdürlüğünde tesbit olunan 4 sayfadan ibaret 15.6.1971 tarihli ifade zahtı okundu soruldu. Zeki Tekeş'in bir duruşması vardı dinleyici olarak gitmişim. yanımda sustalı taşıyordum. ir ara ismini hatırlıyamadığım talebenin biri bir adet dinamit verdi. içeri girer geçim kapıda arama vardı demişti. Her halde bunu polis görmüş yakalandım 6 ay hapse mahkûm oldum. Dedi.

Ben devrimciyim ancak Marksizm hakkında bir malumatım yoktur. Sosyalizmi benimserim daha doğrusu Bilimsel Sosyalizme inanırım bundanra emperyalizme karşı çıkmak. Toprak ağalarının saltanatına son vermek. diye anlıyorum. Bu gün Hükümette toprak reform u yaparsa herkes benimser destekler. T.Halk Kurtuluş Ordusu hakkında söylediğim gibi daha evvel bir bilgim yoktur. Emniyette verdiğim ifadeyi zor karşısında kaldım. Esasen yukarıda söylediğim gibi Ömer Aynanın yakalanmasından sonra isimlerimiz söz konusu olmuştu. Eylemler mevzuunda Ömer Ayna'nın ifadesinden bahs edilerek benimde şahit sıfatı ile bilgimim alınacağı belirtilmek sureti ile beyanımın tesbiti cihetine gidildi. Mesala Selami Çeşme Akbank şubesinin soygununa ne katıldım ve nede daha evvel haberim vardı. Gaziosmanpaşa İş bankası soygunundan evvel ihan Alptekin, İbrahim Evden çıktıklarını biliyordum nereye gidiyorsunuz diye sormadım. onlarada bana söylemediler. uygun hadisesini gastelerden öğrendim. Olay günü geçesi eve döndüğüm zaman Cihan, İbrahim, Ömer evde idi bana birşey anlatmadılar. Bu hadise ilede ilgim yoktur. Eve paralı olarak gelen bir kimseyide görmedim. Paradan filah haberim yoktur. er hangi bir şahıs eve para getirmede Ufkapanı hadisesi ili ilgim yoktur. gözcülük yapmadım. ancak muhakkak benim bir hadise ile ilgim olması lazım geldiğini söylüyorlardı zor karşısında uyduruyordum. Cihan Alptekin bana ev tutmak için 5bin değil beşyüz lira verdi bende ev bulamadığım için kendisine parayı verdim. aylon torba icinde eczacı Rifat'ın evinde 5-6 adet nüfus kağıdı gördüm bunu yavuz değil Elif Tolon getirmişti. Ancak bu nüfus kağıtlarını kim tanzim edecekti ne işte kullanılacağı bilmiyordum. Böylediklerim hari-cinde emniyetteki ifademi kabul ve teyit ederim. Dedi zabıt okundu birlikte imzalandı.

15.7.1971

As. Savcı
Doğan Dülgergil
Hakim. Kd.Bnb.

Z. Katibi
Cumhur Tunçsav

Sanık
Zerruk Vakıfahmetoğlu

Zerruk Vakıfahmetoğlu

HAZIRLIK TAKKİKATI SORGU ZAPTI

SANIK ZERRUK VAKİFAHMETOĞLU: Hayran oğlu 1949 doğumlu Diyarbakır Dicle ilçesi Körtük mah. nüfusuna kayıtlı bekar 1970 senesinde istanbul beşinci ssiye ceza mahkemesince yasak bıçak bulundurmak suçundan 6 ay hapse mahkum cezasını çekmiş. İ Ü Fen fakültesinde Ü graci Diyarbakır talebe yurdunda kalır olduğu söyledi.

Soruldu cevaben: Ben Dev Genç üyesi olmadığım gibi türkiye halk kurtuluş Ordusu ile olduğu gibi hiç bir örgütlerde alakam yoktur. mensubu değilim. ve ismi geçen kuruluşlar hakkında malumatım yoktur. Cihan alptekin Nahit Töre Ömer ayna Avni gökoğlu nu tanımış olmakla beraber bunların T halk kurtuluş ordusu ismiyle bir örgüt kurup faaliyet gösterdiklerini bilmiyordum. Ne zamanki Unkapanı Ziraat bankası soygunu hadisesi oldu Ömer ayna yakalanıp ifadesinde beni ve Rukiye'nin isminden bahsetti böylece polis tarafından aranılan kişiler olduk. Aradığımı öğrendikten sonra suçsuz olmama rağmen gidip teslim olmaktan çekindim. Çünkü 1970 senesinde ruhsatsız bıçak taşımak suçundan mahkum olup ceza evinde kaldığımdan sabıka kaydım olmasına ilaveten polise verdiğim ifadece belirttiğim üzere Ömer ayna ile şehremizi de bir evde yatak altında meydana çıkan bir tabancaya beraberce kurcalarken ben bir ara tetiğe dokunmuş buluma patlayan tabanca mermisi ilede Rukiye dülger s'ol diz kapağına yakın bir yerde yaralandı. Kurgun yarası olması d'layisiyle tedavi işini sağlamak için kamufle etmek mecburiyetinde kaldık. Hep beraber durakta beklerken bir arabadan ate edildiğini bizim sağıcılar tarafından yapılmış bir hadise olduğunu izah ettik. Bu surette yeni bir polis kaydı hakkımızda açılmış oldu. İşte bu şartlar altında Rukiye ile birlikte saklanmak mecburiyetini hissettik. Böylece Rukiye Bekirköyde evvelce tanıdığı bir ailenin yanında on gün kadar kaldı. Bende Diyarbakır talebe yurdunda kaldım. Banka soygunundan evvel Ömeri görmüştüm. Rukiye'nin durumunu zaten biliyordu. O da Bahçelievlerde bir evde kaldığından bahsetti. Böylece Rukiye ile birlikte bu evde daha doğrusu Rukiye'nin yaralanması 1971 yılının mart ayının sonunda vuku bulmuştur. O zamana kadar ortada ne banka soygunu ne de adam kaçıma hadisesi meydana gelmiştir. Bir ara Rukiye'nin babası geldi yukarıda anlattığım gibi Bekirköyde kaldığı tanıdıkların yanında kızını gördü götürmek istedi. Bir kaç gün kalsın iyileşsin ben getiririm dedi m. Tahminen misanın L3 veya L4 ünde Rukiye'yi Konyaya babasının yanına götürdüm sonra ben istanbula döndüm. Diyarbakır talebe yurdunda kalıyordum. Bu arada Hakan Duman olayı Gazi Osmanpaşa iş bankası şubesi Unkapanı hadisesi vuku bulmuştu. İş bu sırada Ömerin yakalandığını duyunca doğru olup olmadığını anlamak bakımından Cihanın bahçelievlerde kaldığı eve gittim Ömerin yakalandığını Cihan teyid etti. Ben eve gittiğim zaman Cihan oradaydı. İbrahim Öztaş bilahare geldi Nahit Töre ve Avni gökoğlunu görmedim. Ve Ömerin yakalanmasından sonra Zeki Tekeşin kaldığı Floryadaki eve gittik burada Cihan s'oradan isminin Atilla Keskin olduğunu öğrendiğim Ayhan isiminde şahıs vardı. Bir ara İbrahim Öztaş gelip gitti. Esasen rasi bir bahçe içinde iki evden ibarettir bir evde ben Kadir Çağlı Zeki Tekeş kalıyorduk. Diğer evde Cihan Atilla kalıyordu. Nahit Töre ve Avni gökoğlunu görmedim Kadir Çağlı burası benim dayımın evi istediğince kadar kalabilirsiniz diye söylemişti Kadir Çağlıyı daha evvel Diyarbakır talebe yurdunda görmüştüm. Zeki Tekeş ile daha evvel bir ay kadar ceza evinde kalmıştık. Mayısın 6 sında Rukiye konyadan geldi kendisini Haydarpaşağa karşıladım. ve beraberce Zeki Tekeşin kaldığı eve gittik orada bir gece kaldık. Bu arada ben Cihanı sislerin sebebiyle arıyorum saklanmamız lazım bize bir yer bul dedim galiba Floryada daha evvel Cihan bir ev tutmuş ve Yavuz Yıldırım Türk Elif Tolonca (yaşlı oldu) Floryadada ev yukarıda izah ettiğim gibi Zeki Tekeş le beraber kaldığımız evdi bu defa ben ve Rukiye'yi Yavuzun götürdüğü ev ise Kanaryadadır. Elif Tolonca beraber kalırlarınca buraya ara sıra Oktay Kaynar gelip kalıyordu iki üç defa gelip gitti Atilla Keskinde buraya geldi gitti. Ben onu Ayhan diye biliyordum. Sonra Atilla Keskin olduğunu öğrendim. Sonra Oktay Kaynar yakalandı. Sonra evi terk etmek mecburiyetinde kaldık. Elif Tolonca daha evvel tanıdığı Rifat Güneymen bahsetti esasen Rukiye Dülgerin anlattığım gibi yaralanması s'ancusunda mermi ayakta kalmıştı zaman zaman iltihap ve acı çektiğiydi. Önce Rifat Güneymen eczanesine gittik Rukiye'nin yarasına baktı iğne yaptı ilaç verdi. Elif bizi Rifat Güneymen takdim ederken benim için Aydın Rukiye içinde Serihan isimini takdim etti. Galiba Elif Tolonca bize bir evlenme cüzdanı yapmıştı. Elifin teklifi üzerine

Eczacı Rifatın evinde bir gece kaldık. Hatta ben bu gece bizi tanıyormuşum gazetelerde resminiz çıktı. Fakat aradığımızı bildiğini sanıyorum. Gerçek isminizi biliyor muydu bilmiyorum farkında değilim. Ben ve Rukiye isimlerimizi söylemedik. Rifat Güneyi daha evvel hiç görmenistim. Metincede polis baskınıyla bu evde yakalandık. Floryadaki evden Kanaryadaki eve giderken Cihan burada iki tabanca var bir tanesini Kanaryadaki eve götür diye (9 mm çapında star marka tabanca) ve rüi. Kanaryadaki evi terkedip eczacı Rifatın evine giderken haliyle bu tabancayı yanına almak mecburiyetinde kaldım. Haliyle bu tabanca polisin eline geçti dedi.

Cihan Alptekin, Ömer Ayna, Osman Bahadır Yavuz Yıldırım, Türkay Kaymak Örgüt mensupları iduğunu kendileri söylediler. Unkapanı sığınağında sızara Ömerin ifadesinden ve Gazetelerin yazdıklarından böyle bir örgütün varlığını ben de öğrenmiş idum. Yukarıda anlattığım sebeplerle ve saklanmak amacıyla zaman zaman aynı evlerde kaldım. Ben bu örgütün hiç bir eylemine katılmadım. Ali Aydın Çiği emniyette tanıdım. Keza Tayfur Cimenreyi aynı şekilde tanıdım. Metin Esrefoğlunuda emniyette gördüm daha evvel tanımam. Salman Kayayı tanıyormuş ismini duydum. Faruk Kurtuluşu tanımam. Diyarbakır talebe yurdundan Aladdin Tutunacıyı tanıırım. Taşkın Tamamaı tanımam dedi.

Sanağın İstanbul Emniyet müdürlüğünde tespit olunan 4 sayfadan ibaret 15/6/71 tarihli ifade zaptı okundu soruldu. Zeki Tekeğin bir duruşması vardı dialeyici olarak gelmiştim. Yanımda sustalı taşıydım. Bir ara ismi hatırlayamadığım biki talebenin biri bir adet dinamit verdi. İçeri gireceğim kapıda arama var demişti. Her halde bunu polis görmüş yakalandım. 6 ay hapse mahkum idum dedi.

Ben devrimciyim. Aacak marksizm hakkında bir malumatım yoktur. Sosyalizmi benimserim daha doğrusu bilimsel sosyalizme inanırım. Burada emperyalizme karşı çıkmak, tprak ağalarının saltanatına sızara vermek diye anlıyorum. Bugünkü hükümette tprak reformu yaparsa herkes baimser destekler. T.Halk Kurtuluş rüsu hakkında söylediğim gibi daha evvel bir bilgin yoktur. Emniyette verdiğim ifadeyi zör karşısında kaldım. Esasen yukarıda söylediğim gibi Ömer Aynanın yakalanmasından sonra isimlerimiz söz konusu olmuştur. Eylemler mevzuunda Ömer Aynanın ifadesinden bahsedilerek benimde şahit sıfatıyla bilgimin alınacağı belirtilmek suretiyle beyanım tespiti cihetine gidildi. Mesela Selami Çeçme Akbank şubesinin sığınağına ne katıldım ve ne de daha evvel haberim vardı. Gazi Osmanpaşa iş bankası sığınağında evvel Cihan Alptekin İbrahim evden çıktıklarını biliyordum. Nereye gidiyor musunuz diye sormadım. Alarda bana söylemediler. Sığınağ hadisesini gazetelerde öğrendim. İlay gıdai gecesi eve döndüğüm zaman Cihan, İbrahim Ömer evdeydi. Bana birşey anlatmadılar. Bu hadise ilede ilgim yoktur. Eve paralı olarak gelen bir kimseyide görmedim. Paradan filan haberim yoktur. Herhangi bir şahıs eve para getirmedi. Unkapanı hadisesiyle bir ilgim yoktur. Gözcülük yapıyorum. Ancak muhakkak benim bir hadise ile ilgim olması lazım geldiğini söylüyorlardı zor karşısında uyduruyordum. Cihan Alptekin bana ev tutmak için bana 5000 değil 500 liralara verdi ben de evi bulamadığım için kendisine parayı verdim. Naylon torba içinde eczacı rifatın evinde 5-6 altı adet nüfus kağıdı gördüm bunuy Yavuz değil Elif Tolca getirmişti. Ancak bu nüfus kağıtlarını kim tanıyacak ne işte kullanılacak bilmiyordum. Söylediklerim haricinde emniyetteki ifadeyi kabul ve teyid ederim. dedi. Zabıt okundu birlikte imzalandı.

15/7/1971/

Askeri Savcı	Z. Katibi	Savık
Doğan Dülgergi	Cumhur Tunçsav	Zerrak Vakıfahmetoğlu
Hakim. kd. Bab.		

TÜRKİYE SİYASİ